Registro de Preço visando eventual
e futura Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços
de locação de Ônibus e Van, comportando motorista e combustível e demais despesas
em atendimento as secretarias municipais. Valor total da Ata R$ 69.150,00
(sessenta e nove mil cento e cinquenta reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data de
Ass.: 15/09/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes Pregoeiro.